Fișă tehnică
Capac, înălţimea canalului 70 mm
Număr articol: 6279760
Piesă de legătură pentru mascarea muchiilor tăiate cu ferăstrăul de la nivelul
îmbinărilor canalelor.
Oţel
Date de bază
Număr articol
Tip
Denumirea 1
Producător
Dimensiune
Culoare
Material
Cea mai mică unitate de vânzare
VK
Unitate de măsură pentru cantităţi
Greutate
Unitate de măsură
6279760
G-SVS70110RW
Piesa de imbinare superioara
OBO
70x110x30mm
alb pur; RAL 9010
Oţel
1
Bucată
4,8 kg
kg/100 buc.
1 OBO | 03.06.2024
Fișă tehnică
Capac, înălţimea canalului 70 mm
Număr articol: 6279760
Dimensiuni
Lungime
Lăţimea
Înălţime
30 mm
113 mm
71 mm
Date tehnice
Variantă
Mod de fixare
Formă
pentru dimensiunea canalului
pentru lăţimea canalului
pentru înălțimea canalului
fără halogeni
Înălțimea canalului min.
Adâncime canal
Lăţimea capacului
Tip de protecţie
Grad de protecție IK
Interval de temperatură aplicabil
max.
Interval de temperatură aplicabil
min.
Laminare secţiune canal
Autoadeziv
universal
70x110
110 mm
70 mm
da
70 mm
70 mm
76,5 mm
IP30
IK10
60 °C
-25 °C
2 OBO | 03.06.2024